
Vabariigi President kohtus Soome parlamendi esimehega
Neljapäev, 11 Oktoober 2007 13:54

President Toomas Hendrik Ilvese ja Soome parlamendi esimehe Sauli Niinistö tänasel
kohtumisel Kadriorus räägiti nii Euroopa Liidu ja NATO suhetest, koostööst Läänemere
hoidmisel, küberkaitsest kui ka arengutest Venemaal.

      

“Näeme Euroopa Liitu ja NATOt teineteist täiendavate organisatsioonidena, mis tegelevad
probleemide ja kriisidega sageli samades piirkondades,” nentis president Ilves. “Tihe koostöö
võimaldab otstarbekalt kasutada olemasolevaid ressursse, sellise koostöö puudumine seab aga
ohtu meie missioonidel viibivate inimeste elud. Seetõttu ei tohiks üksikud liikmesriigid vajalikku
koostööd blokeerida kitsastest rahvuslikest huvidest lähtuvalt.

  

Soome parlamendi esimees Niinistö tõstatas Läänemere teema, mis on peaaegu Euroopa Liidu
sisemereks muutunud. “Läänemere kaitsmine ja hoidmine ning selleks tehtav koostöö on
ülioluline meie kõigi jaoks,” kinnitas Eesti riigipea.

  

Rääkides küberrünnakutest nimetas president Ilves neid uueks asümmeetriliseks ohuks, mis
võib ohustada kõiki arenenud IT-süsteeme aktiivselt kasutavaid riike maailmas.

  

“Küberrünnakutega saab tõhusalt võidelda ainult tiheda rahvusvahelise koostöö korral. Eestis
on olemas spetsialistid ja ekspertteadmised küberrünnakute tõrjumise alal, oleme valmis oma
kogemusi partneritega vahetama,” ütles Eesti riigipea. “Küberjulgeoleku tagamisel on vajalik nii
rahvusvahelise kui ka siseriikliku õigusruumi kujundamine, samuti institutsionaalse raamistiku
loomine.”

  

President Ilves rääkis ka, et Eestis on koostamisel riiklik küberjulgeoleku strateegia ja märkis, et
iga riik peaks kaardistama oma küberjulgeoleku haavatavad kohad ning võtma riigisiseseid
meetmeid küberjulgeoleku tagamiseks.

  

Kohtumisel arutati ka arenguid Venemaal, mida nii Eesti kui ka Soome tähelepanelikult jälgivad.

  

Kõneldes Eesti-Vene suhetest, nimetas president Ilves oluliseks regionaalse ja piiriülese
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koostöö tihendamist, keskkonnaprobleeme Läänemere piirkonnas, tuumaohutust ning
energiakandjate transpordi infrastruktuuri küsimusi.

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
 avalike suhete osakond
 tel 631 6229
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